_ MMEDIATA JESECUTIVITA
003

it . . .
La presente deliberazione viene affissa il Lt all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

17 4PR. 2955

Deliberazione della Giunta Provinciale n. /(C)ZJ del

Oggetto: Manifestazione Sportiva organizzata dall’ “U. S. Real Airola”.
Patrocinio e contributo.

Y

L'anno duemilatre il giorno YWeA\ASETI(= del mese di A PRILE presso
la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:
1) On.le Carmine NARDONE - Presidente ASSENT, E
2) Dr.  Rosario SPATAFORA - Vice Presidente
3)Rag. Nunzio S. ANTONINO . .. - Assessore , ASSENT z )
4) P.A. Mario BORRELLI - Assessore
5)Dr. Raffaele DI LONARI')’O - Assessore
6) Dr. . Giuseppe LAMPARELLI - Assessore
7) Dr.  Giorgio C. NISTA - Assessore
8) Sig. Claudio M. PRINCIPE - Assessore ASSENTE
9) Dr. Michele RAZZANO " Assessore - )

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudio IANNELLA

] '
L'ASSESSORE PROPONENTE -dr. Giuseppe LAMPARELLI- ( f ﬂo

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell’Ufficio “Sport”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

PREMESSO che con delibera di giurita pfovinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le
“linee di indirizzo per la concessione di contributi sportivi” ;

; VISTO la richiesta prot. 8614 del 13.03.03 inoltrata dal Presidente dell” “U. S. Real Airolg”,
relativa a patrocinio ¢ contributo per I’organizzazione del 3° Torneo Nazionale di calcio giovanile
“Citta di Aiola” che si terra nei giorni 31 maggio e 1 giugno 2003;




e

VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dal predetto “Regolamento” per
I’ammissione a contributo sportivo; )

CONSIDERATO

che la suddetta manifestazione prevede la partecipazione delle seguenti societa: A.S. Roma,
F.C. Juventus, S.S. Lazio, S.S.C. Napoli, A.S. Bari e U.S. Real Airola;

che la suddetta manifestazione si propone di promuovere lo sport e di valorizzare le bellezze
interne della nostra Provincia;

RITENUTO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul

piano della promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione
del “prodotto SANNIO” ;

RILEVATO che I’Assessore allo Sport, per le.suddette considerazioni, ha proposto di
concedere un contributo economico di 750,00 euro per l’erganizzazione della suddetta
manifestazione;

ST PROPONE di concedere all” “U. S. Real Airola” il patrocinid e contributo economico di
750,00 euro per ’organizzazione del 3° Torneo Nazionale di calcio giovanile “Citta di Aiola”;




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li v Il Dirigente dgl

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile dellaproposta,

Li Il Dirigente del Settore
ECONOMICO

ﬁﬁ%ifﬂ‘?ﬁ?{i; YA
£

wﬁg&i{ﬁﬁiQJ :
LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore allo Sport dr. Giuseppe Lamparelli

A votl unanimi

DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1. Prendere atto dell’allegata richiesta prot. 8614 del 13.03.03 inoltrata dal Presidente dell” “U. S.
Real Airola”, relativa a patrocinio e contributo per I’organizzazione del 3° Torneo Nazionale di
calcio giovanile “Citta di Aiola” che si terra nei giorni 31 maggio e 1 giugno 2003;
~ 2. Concedere il patrocinio e contributo economico di 750,00 euro all’ “U. S. Real Airola” per
|’organizzazione della suddetta manifestazione;
Far gravare la spesa al capitolo 6811 del bilancio 2003;
4. Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
consequenziali.

(V8]




R ' - ‘ .

N. 2 E Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione & stata affissa all’ Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

s tete
BENEVENTO / 93 APR.2003

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data : ' e contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

; 12 MAG. 2003

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE
Ol
!{ M HOEmET A D srmamem a0 o
e e \/if J e e
== === ¥ = == =

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensidel T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giorno

- }( Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
@ Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). ,_
Q E’statarevocata con atto n. del |

Benevento [,

IL SEGRET.

H é%f.:ﬂm{:wf &ng"'a
(Doft Clisnet 2

GENERALE
L= F?héwi:.

]

sz,_u v

Copia per
SETTORE Seenltzg O Hols
SETTORE Frupmes o ©.C
SETTORE

X Revisori dei Conti

X Nucleo di Valutazione




~i ) BSVM/W ¥

:—-~w‘§ Spett.le Giunta Provinciale di Benevento

17 MAR 2003 D&S % S\&WXWV’ Settore SPORT

ontributo economico per il 3° Torneo Nazionale di calcio giovanile

Oggetto:- ncksfa Pétrocxﬁl]; e
“Citta di Atrola”.

Airola, societa organizzatrice del Torneo i etto che si terra nei giorni 31 Maggio e 1° Giugno
2003 presso il campo comunale di Airola /(BN ), riservato alla categoria ESORDIENTI (nati nel
1991), al quale parteciperanno le seguent ieta: A.S. ROMA, F.C. JUVENTUS, S.S. LAZIO,
S.S.C. NAPOLI A.S. BARI e U.S. REA)_/, OLA, considerato I’elevato impegno economico ed
organizzativo di cui ’U.S. Real Airola do 4 farsi carico, in quanto tutte le spese, compreso vitto
alloggio e trasporto per tutte le societa partecipanti, saranno a carico dell’organizzazione,

CHIEDE
A Codesta Amministrazione il Patrocinio e un contributo economico per fare in modo che la
Suddetta manifestazione riesca nel miglior modo possibile in quanto sard ripresa da emittenti
televisive a carattere regionale e nazionale, e sard pubblicizzata, oltre ai vari quotidiani locali e
regionali, anche sulla “Gazzetta dello Sport™ che ci ha concesso il patrocinio e ci ha inviato il trofeo
per il miglior calciatore del Torneo.
Pertanto si indica il preventivo spese:
- Viaggio Roma — Airola e ritorno in pullman per I’A.S,. Roma ( Euro 845,00 )
- Viaggio Roma — Airola e ritorno in pullman per la S.S. Lazio ( Euro 880,00 )
- Viaggio in aereo e trasporto in pullman per la F.C. Juventus ( Euro 4400.00)
- Viaggio in pullman per la S.S.C. Napoli ( Euro 500,00)
- Viaggio in pullman per I’A.S. Bari (Euro 750,00)
- Pernottamento di tutte le societa professionistiche nei vari Hotel della zona (Euro 7000.00)
- Coppe e Trofei (Euro 800.00) ,
- Manifesti, locandine volantini, diritti pubbhmtan ecc. (Euro 2500.00)
- Spese varie (Euro 1500.00)
Per un totale di circa 19175 Euro.

Il sottoscritto Tollerante Eduardo /quahté di Presidente della Scuola Calcio U.S. Real

Il Torneo in oggetto non vuole essere solo una manifestazione calcistica come tante altre,
bensi un momento di aggregazione di piu culture che si ritroveranno ad Airola (BN) non solo per
delle partite di calcio ma anche per ammirare i monumenti delle nostre zone con visite guidate in
tanti posti turistici della nostra provincia con la degustazione di prodotti tipici locali e tante altre
iniziative, come ad esempio la domenica mattina, dopo avere assistito alla Santa Messa, tutte le
societa sfileranno per il corso G. Montella, accompagnati dalla Fanfara della Brigata Bersaglieri
“Garibaldi”, dagli Allievi della Scuola Allievi Carabinieri di Benevento e dal Gruppo Cinofilo

Stella Pohzla Penitenziaria, fino a giungere in P.zza V. Lombardi dove sara deposta la Corona ai

Q- Caduti, il tutto per fare in modo che gli atleti ed i loro familiari ricordino con piacere il soggiorno ad

Airola, e che all@»stesse—tempv—sr"mcrem‘éﬁﬁ il turismo in provincia, visto che questo Torneo & gia
diventato un appimtamento ampoﬁantxss;mg per.; il'calcio giovanile in Italia.

In attesa e fidudioso in un POSIHYO-1 rmrnn’m;\ alla presente il sottoscritto porge a nome di tutta la
societa i piu cordiali saluti. LIgs &5

Eé 3 MﬂR R, 2003
Airola, 10 marzoi2003 l('i q{

46\&0/7

’ PESTRATICE S
&0 P.zz C)/J)L %

270 Delfa 82011 Airola (BN) tel. 3470860828 — 3334472920 — 3470624519 fax 0823712691




GIOVANILE
£ scotasnco

11991
3| Magglo e 1° giugno 2003 Stadio Comunale di AIROLA (BN)

Organizzato dalla ~ Scuola Calcio "U.S. Real Airola"
Societa partecipanti

adelloSport I La GazzettadelloSport



